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Bilancio micro al 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
C) Attivo circolante
Il - Crediti
esigibili entro 'esercizio successivo
Totale crediti

IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto
| - Capitale
IV - Riserva legale
VI - Altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto

D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti

Totale passivo

31/12/2023

3.217
3.217

3.935
7.152

7.152

31/12/2023

10.150
583

-3.365

-222
7.145

7.152

31/12/2022

2.989
2.989

6.246
9.235

9.235

31/12/2022

10.150
583

-2.127
-1.238
7.368

1.867
1.867

9.235

Bilancio micro al 31/12/2023

Pagina 1



CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) altri ricavi e proventi
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi

9) per il personale
b) oneri sociali
Totale costi per il personale

14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate
imposte relative a esercizi precedenti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

ETA CONCILIA SRL

31/12/2023

9.605

9.605

8.984
150

142
142

551
9.827

-222

-222

31/12/2022

13.300

26
26

13.326

1.212
12.420
242

135
135

526
14.535

-1.209

25
25

-1.238
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